PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ/PB
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SAPÉ/PB

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO PARA
GESTORES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE SAPÉ/PB

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO LOCAL PARA A SEGUNDA ETAPA
DO PSSI – ENTREVISTA

A AGIR ASSESSORIA e a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CFPSSI,
juntamente com a Secretária Municipal de Educação de Sapé/PB, conforme o Decreto Municipal
de nº 3002, de 14 de setembro de 2022 e a Portaria de Nº 004/2023, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas, pela legislação vigente, resolvem:

Devido a circunstâncias imprevistas, alterar o local originalmente agendado para as entrevistas
dos candidatos, mantendo a mesma data e mesmo horário previsto no edital 003/2023. Sendo
assim, a nova localização para as entrevistas é a seguinte:

Novo Local da Entrevista: EMEF Pedro Ramos Coutinho, localizada na Rua Professora Maria José
de Souza Justino, s/n, Bairro Santa Luzia, Sapé/PB.

Gostaríamos de pedir desculpas por qualquer inconveniente que essa alteração possa causar.
Reconhecemos a importância desse processo seletivo e estamos trabalhando para garantir um
ambiente adequado e propício para a avaliação dos candidatos. Agradecemos pela compreensão.

Sapé/PB, 04 de agosto de 2023.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito Constitucional

Petrizy Targino de Souza - Matrícula de n° 2124512;
Ana Maria Almeida Rodrigues – Matrícula de n° 1882;
 Beatriz Marques de Paula - Matrícula de n° 2123729.

Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo Interno Simplif icado para Gestores  Escolares

do Município de Sapé/PB.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES DO

MUNICÍPIO DE  SAPÉ/PB – PSSI Nº 003/2023– CFPSSI – SME.